
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

 

本日の Web 口振受付サービスにおける定期メンテナンスを 

２時間延長したことに伴い、当初の作業完了予定時刻後にも 

サービスをご利用いただけない状態となっておりました。 

多大なご迷惑をお掛けし、深くお詫び申しあげます。 

 

●当初予定のメンテナンス作業日時 

２０２４年１０月８日（火）０１時００分 ～ ０６時００分 

 

●実際のメンテナンス作業日時 

２０２４年１０月８日（火）０１時００分 ～ ０８時００分 

 

 

なお、現在すでに作業は完了しておりサービスはご利用いただける 

状態となっております。 

 

この度はご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんでした。 


